
Årsberetning – Ungdomsutvalget NJFF Sør-Trøndelag 
 

Status og utfordringer 
Jeg gikk inn i 2025 med store ambisjoner og masse energi for ungdomsarbeidet i regionen. Men 
for å være helt ærlig: Det har vært et krevende år organisatorisk. Altfor mye av tiden min – jeg vil 
anslå nærmere halvparten – har forsvunnet i det jeg kaller "uproduktiv støy" og interne saker i 
styret. Dette er kapasitet og fokus som burde gått uavkortet til aktivitet for ungdommen, men 
som i stedet har blitt spist opp av prosesser som ikke skaper verdi. Slik jeg ser det, er dette en 
utfordring som vil følge oss rett inn i 2026 hvis ikke sammensetningen i styret endres. 

Til tross for at det har stormet litt internt, har jeg nektet å la det gå ut over selve aktiviteten. Jeg 
har valgt å prioritere det som betyr noe: å være der det skjer. Jeg har derfor vært personlig til 
stede på nesten samtlige kurs som har vært arrangert på Songli i år for å sikre kontinuitet og 
bygge relasjoner med de unge jegerne våre. 

 

Utførte aktiviteter i 2025 
Vellykket introjakt på Songli Gård: Vi arrangerte en to-dagers introjakt for ni ungdommer. Helgen 
var en stor suksess med felling av hjort både på post og i los. Ungdommene fikk grundig 
opplæring i alt fra utvomming til flåing, og vi opplevde et fantastisk samhold rundt bålet og 
middagsbordet. 

Markedsføring av Songli: Jeg har utarbeidet en egen profilbrosjyre som reklamerer spesifikt for 
kursene vi holder på Songli Gård. Denne er et viktig verktøy for å fylle kursplassene og vise frem 
de unike mulighetene vi har på gården. 

Nasjonal representasjon: Jeg deltok på ungdomsledersamlingen i Oslo og holdt foredrag for 
regionledere og lokallag. Dette var så vellykket at jeg nå har mottatt flere forespørsler fra andre 
regioner om å holde helgesamlinger for deres ungdom. 

 

Inkludering og samarbeid: 
Foredrag for FIRE (Stiftelsen Ett skritt videre): Jeg har holdt foredrag om hvilke muligheter som 
finnes for de som ikke har hatt en lett start på livet. Her fokuserte jeg på hvordan naturen og 
jakten kan fungere som en arena for mestring, inkludering og en vei ut av utenforskap. 
Responsen var utelukkende positiv. 

Bitfix: Gjennomført samtaler og møter for å legge planer for et fremtidig samarbeid med fokus på 
mestring og naturkontakt. 

 

Planer for 2026 (Prosjekt: Jakthøsten på Songli) 
Vi har ferdigstilt prosjektplaner for tre store satsinger til høsten 2026: 

Ungdomskurs i hjortejakt: Praktisk opplæring i jaktutøvelse og kjøttbehandling. 



FIRE-samling: En egen samling med storviltjakt for deltakere som trenger en trygg arena med 
fokus på mestring og bålkultur. 

Kvinne/ungdomssamling: Et kurs med fokus på sosial mestring gjennom jakt og fiske. 

 

Avslutning 
2025 har vært et år preget av kontraster – mye frustrasjon i styrerommet, men enorm glede og 
mestring ute i skogen. Jeg er stolt over at vi har satt Sør-Trøndelag på kartet nasjonalt, og at vi 
viser vei når det gjelder å inkludere de som trenger naturen aller mest. Nå håper jeg 2026 blir et 
år hvor vi kan bruke all energien på det vi faktisk skal drive med: jakt, fiske og ekte mestring for 
ungdommen. 
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